２０１4 年６月吉日

サッカースクール 保護者の皆様

湘南ベルマーレサッカースクール

夏休み集中スクールについて

拝啓

ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から当スクールの活動に御理解、御協力を

頂き誠に有難うございます。

湘南ベルマーレでは夏休み期間中に 8 月分の練習として集中スクールを実施いたします。

（一部 7 月中に開催する会場もございますが 8 月分の練習として月謝をいただきます。）

集中スクールでは、普段のスクールとは異なる内容でトレーニングを実施しクラス対抗戦・交流戦も実

施予定となっております。（会場によって多少内容は異なります）

下記日程・詳細をご確認ください。

敬具

記

集中スクール会場  秋葉台公園球技場（藤沢市遠藤 2000-1）

対象会場   藤沢校 秋葉台校

日にち・時間 1 日目 8 月 5 日（火）

  2 日目 8 月 6 日（水）

  3 日目 8 月 7 日（木）

15：10～16：10 年少～2 年生

16：20～17：30 3 年生～4 年生

17：40～18：50 5 年生～6 年生

その他

※週 2 回以上お通いの皆様の月謝について

→集中スクールが同一会場の場合 8 月のみ月謝を6,800 円とさせて頂きます。

→異なった会場での集中スクールとなる場合 両会場の集中スクールに参加可能（月謝 10,880 円）

・振替制度使用も可能です。

・休会制度もございます。不参加の方は休会手続きをお願いします。（休会手続きは 6 月末まで）

以上

昨年度の様子はコーチ‘s 日記にてご確認下さい。

http://blog.bellmare.or.jp/

ページ右上Search this site 集中スクールをクリック

QR コード

http://blog.bellmare.or.jp/